
UCHWAŁA NR 91/VIII/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do Związku Euroregion „Tatry”. 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: · 

§ 1. Powiat Nowosądecki przystępuje do stowarzyszenia pn. Związek Euroregion „Tatry” z siedzibą 
w Nowym Targu. 

§ 2. Powiat Nowosądecki przyjmuje za wiążący Statut Związku Euroregion „Tatry” stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Przedstawicielami Powiatu Nowosądeckiego do Związku Euroregion „Tatry” będą: 
1. Pan Tadeusz Zaremba Starosta Nowosądecki, 
2. Pan Marek Pławiak Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 1



Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały 91/VIII/24 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 1



Strona 2Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 2



Strona 3Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 3



Strona 4Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 4



Strona 5Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 5



Strona 6Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 6



Strona 7Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 7



Strona 8Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 8



Strona 9Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 9



Strona 10Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego do Zawiązku Euroregion „Tatry” daje możliwość 
wspólnego działania wraz z partnerami słowackimi – Powiat Nowosądeckie graniczy ze Słowacją. 

Ponadto, to również możliwość rozwoju kultury i turystyki w obszarach przygranicznych, 
pobudzanie rozwoju gospodarczego i pozyskiwanie środków finansowych na realizację wspólnych 
projektów. 

Id: 3D0DFBDF-C0D0-4DB6-824B-07EA21E44F7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



